képzőművészeti alkotásokat is virtuális séták alkalmával meg lehetett tekinteni interneten keresztül.
71 An Act for the Encouragement of Learning, by vesting the Copies of Printed Books in the Authors or

Purchasers of such Copies, during the Times therein Mentioned. (Copyright Act 1709 8 Anne c.21.)
72 Bill for the Encouragement of Learning and for Securing the Property of Copies of Books.
73 Goldstein, Hugenholtz: i. m. (38), p. 307–308.

76 Sápi Edit

Iparjogvédelmi és Szerzői Jogi Szemle